
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 11 
Via Filippo Beroaldo, 34 – 40127 Bologna 

Tel. 051/515110 - Fax 051/511086 
C.M. BOIC854003 -  C.F. 80073510374 

 

Referente dell'Ufficio : DSGA Pasqualina Tedesco Referente del procedimento : A.A. Carmine Esposito 

Web - www.ic11bo.it 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto titolo 

10.8.1.A1 A1-FESRPON-EM-2015-72 Realizzazione/ampliamento rete 
LAN/WLAN 

 
Prot. n.535 /C24        Bologna, 12/02/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 – Fondi Strutturali Europei – 

“Per la scuola  Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. FESR Asse II 
“Infrastrutture per l’istruzione”; 

 

 VISTA  la nota prot. n. A00DGEFID/1588 DEL 13.01.2016 concernente “Linee guida dell’Autorità 
di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore 

alla soglia comunitaria”;  
 
VISTA  la comunicazione Prot. n. A00DGEFID/1706 del 15/01/2016 del MIUR inerente 

 l'Autorizzazione dei  progetti e Impegno di spesa; 
  

VISTA   la nota Prot. n. AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 con la quale è stato trasmesso 
provvedimento di conferma del finanziamento di € 18.500,00 per Autorizzazione progetto e 
impegno di spesa a  valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 

2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di 
rete LAN/WLAN; 

 

DETERMINA  

 

• di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di 

cui all’art. 10, comma 1 del D. Lgs.163/2006 (il Codice degli Appalti). 

 
 Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito 
web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

        
                 La Dirigente Scolastica 

D.ssa Filomena Massaro 
 
 

 

 


